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GRADO EN TRABAJO SOCIAL
CURSO DE ADAPTACION

LISTADO DE SOLICITANTES POR NOTA

Media
Exped.

Tutela
Prác.t

TOTAL

ADMITIDOS

1.- GOMEZ GOMEZ, ANA ISABEL 1,87 3,00 4,87

2.- HERRANZ FERNANDEZ, CRISTINA 1,78 3,00 4,78

3.- SANCHEZ PEREZ, JESUS BLAS 1,77 3,00 4,77

4.- NAJERA CAMPUZANO, MARIA ROSARIO 1,76 3,00 4,76

5.- GIL  MONTERREAL, ROSA MARIA 1,65 3,00 4,65

6.- MARCOS GARCIA, MARIA GORETTI 2,07 2,50 4,57

7.- DELGADO  VIRTO, MARIA ESTIBALIZ 1,53 3,00 4,53

8.- IBARRONDO GUTIERREZ-BARQUIN, MARIA SANDRA 1,52 3,00 4,52

9.- MARTIN SANCHEZ, ANA MARÍA 1,89 2,50 4,39

10.- LOZANO MORAL, JUAN CARLOS 1,84 2,50 4,34

11.- JIMENEZ GARCIA, ROSA 2,13 2,00 4,13

12.- HERNANDEZ VELAYOS, CRISTINA 1,54 2,50 4,04

13.- MUÑOZ SANCHEZ, MARIA TERESA 1,00 3,00 4,00

14.- BEDIA GARROTE, TERESA 1,00 3,00 4,00

15.- CASTAÑO GARCIA, MARIA ELENA 1,31 2,50 3,81

16.- MARTIN  CUADRADO, ESTHER 2,29 1,50 3,79

17.- ARIAS SUAREZ, OLGA 1,78 2,00 3,78

18.- MARTIN MARCOS, MARIA PETRA 1,65 2,00 3,65

19.- TENA GARCIA, OSCAR 1,60 2,00 3,60

20.- DIAZ JORGE, MARIA DEL PUERTO 2,05 1,50 3,55
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21.- DOMENECH HERNANDEZ, RAFAEL 2,04 1,50 3,54

22.- MANZANO BREA, NURIA 1,40 2,00 3,40

23.- SANTIUSTE RODRÍGUEZ, CARME 1,24 2,00 3,24

24.- ORTIZ ERBINA, MARIA 1,74 1,50 3,24

25.- RODRIGUEZ PEREZ, EMILIA RUTH 1,58 1,50 3,08

26.- BARRIO COCA, MARIA MILAGROS 1,56 1,50 3,06

27.- ALVAREZ MARCOS, IRIA 2,83 0,00 2,83

28.- RUBIO GONZALEZ, TRINIDAD 1,28 1,50 2,78

29.- MACHADO RODRIGUEZ, MARIA LUISA 1,69 1,00 2,69

30.- ARIAS  SUAREZ, ELSA 2,67 0,00 2,67

31.- BOILLOS GARCÍA, CARMEN RUTH 2,63 0,00 2,63

32.- LOPEZ LOPEZ, RAUL 2,13 0,50 2,63

33.- RIO  MULAS, CARMEN DEL 2,12 0,50 2,62

34.- MORQUECHO GIL, JUAN ANTONIO 1,60 1,00 2,60

35.- GARCIA MARTIN, INMACULADA 1,60 1,00 2,60

36.- BENITO MIGUEL, LARA 2,06 0,50 2,56

37.- ARROYAL ANGULO, SONIA Mª 2,53 0,00 2,53

38.- ZARZA MARTIN, BEATRIZ 2,48 0,00 2,48

39.- FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, EVA MARÍA 2,47 0,00 2,47

40.- BALLESTEROS HERNANDO, CRISTINA 2,47 0,00 2,47
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41.- PERRINO BLANCO, MONTSERRAT 1,46 1,00 2,46

42.- MANSO MAGDALENO, MARÍA JESÚS 1,45 1,00 2,45

43.- CASAS PASCUAL, ROSA MARIA 1,44 1,00 2,44

44.- SÁNCHEZ GARROSA, SARA 1,92 0,50 2,42

45.- HERRANZ RODRIGUEZ, SUSANA 2,37 0,00 2,37

46.- VELAYOS BAEZA, ROCÍO 2,36 0,00 2,36

47.- RENEDO RODRÍGUEZ, MARIA 2,29 0,00 2,29

48.- MORENO  MAZO, MANUELA 1,29 1,00 2,29

49.- ALVAREZ SILVEIRA, MARIA DEL CARMEN 1,24 1,00 2,24

50.- GARCIA GARCIA, ROCIO 2,24 0,00 2,24

51.- HERRANZ HERNANDEZ, MERCEDES 1,70 0,50 2,20

52.- JUAREZ PAREDES, ELISABET 1,70 0,50 2,20

53.- GRANADO SANCHEZ-MORA, FERNANDO 1,16 1,00 2,16

54.- SOTO MÍNGUEZ, VERÓNICA DEL 1,66 0,50 2,16

55.- GONZALEZ  ALONSO, MARIA MERCEDES 2,16 0,00 2,16

56.- CUESTA  FRANCO, ISABEL MARIA 1,65 0,50 2,15

57.- CALVO MARTÍNEZ, CRISTINA 2,11 0,00 2,11

58.- ALVAREZ RODRIGUEZ, MARTA 2,11 0,00 2,11

59.- GARCIA SANCHEZ, SANDRA 2,10 0,00 2,10

60.- MAÍLLO CENTENO, AURORA 1,58 0,50 2,08
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61.- PANADERO NUÑEZ, MARCO ANTONIO 2,08 0,00 2,08

62.- JIMENEZ CUENCA, MIRIAM 2,08 0,00 2,08

63.- COLINAS MARTINEZ, RUT 2,08 0,00 2,08

64.- NAVAS DE PABLO, EVA 2,08 0,00 2,08

65.- CASTRO RIVAS, MANUELA 2,07 0,00 2,07

66.- MORLESIN ALONSO, ANA MARIA 2,07 0,00 2,07

67.- VIVAS MATAS, MATILDE 1,56 0,50 2,06

68.- CASTAÑAR REAL, VANESSA 1,55 0,50 2,05

69.- MARTIN IZQUIERDO, DAVID 1,55 0,50 2,05

70.- IGLESIAS VEGA, VERONICA 2,04 0,00 2,04

71.- GARCIA SANCHEZ, ILDEFONSO 1,54 0,50 2,04

72.- SANTANA SOTO, VANESA MARÍA 2,03 0,00 2,03

73.- ALMARAZ GOMEZ, BEATRIZ 1,53 0,50 2,03

74.- LLARENA CONDE, ANA 1,53 0,50 2,03

75.- CARRACEDO LOBATO, SANDRA 2,00 0,00 2,00

76.- RUIZ MARTÍN, CARMEN 1,00 1,00 2,00

77.- VICENTE MARCOS, ANA MARIA 2,00 0,00 2,00

78.- DUDES MANZANO, NATALIA 1,99 0,00 1,99

79.- FERNANDEZ BERRON, NATALIA 1,99 0,00 1,99

80.- DELGADO RUIZ, Mª DEL CARMEN 1,48 0,50 1,98
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81.- MARTIN  MATEOS, FRANCISCA 1,48 0,50 1,98

82.- CUENCA DOMINGUEZ, YOLANDA 1,48 0,50 1,98

83.- MARCOS GUTIERREZ, MARÍA ESTRELLA 1,97 0,00 1,97

84.- GARCÍA MARCOS, CAROLINA 1,97 0,00 1,97

85.- ESTEBAN TORRECILLA, IGNACIO BARTOLOMÉ 1,96 0,00 1,96

86.- SANCHEZ GOMEZ, ALFONSO 1,45 0,50 1,95

87.- MALLO SUAREZ, MONICA 1,95 0,00 1,95

88.- FUENTES MARTIN, SANTIAGO 1,45 0,50 1,95

89.- MUÑOZ MARIN, MARIA DEL CARMEN 1,93 0,00 1,93

90.- VERDUGO TEJERO, MARIA JESUS 1,42 0,50 1,92

91.- AZAÑEDO BLANCO, NIEVES 1,90 0,00 1,90

92.- GOMEZ JIMENEZ, BEATRIZ 1,90 0,00 1,90

93.- GARCIA LORENTE, RUTH 1,90 0,00 1,90

94.- MORALES  SANCHEZ, MARIA LOURDES 1,40 0,50 1,90

95.- DOMÍNGUEZ TORIBIO, LIDIA 1,89 0,00 1,89

96.- TORRE DULANTO, BEATRIZ DE LA 1,88 0,00 1,88

97.- MARCOS  DE LA FUENTE, SARA 1,87 0,00 1,87

98.- ALFARO SANTOS, LETICIA 1,85 0,00 1,85

99.- ESCALONILLA GARCIA, JULIANA MARIA 1,35 0,50 1,85

100.- MUÑOZ MARTÍN, MARÍA 1,84 0,00 1,84
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101.- MARTINEZ LOPEZ-LINARES, SARA 1,84 0,00 1,84

102.- BREÑA DIAZ, SARAY 1,84 0,00 1,84

103.- CALVO PERNIA, PABLO 1,83 0,00 1,83

104.- GÓMEZ GÓMEZ, MATILDE 1,83 0,00 1,83

105.- GARCÍA  PRIETO, EVA 1,82 0,00 1,82

106.- BRAVO SAIZ, REBECA 1,81 0,00 1,81

107.- BARBERO NIETO, YOLANDA 1,80 0,00 1,80

108.- MARTÍN DEL POZO, ROCÍO 1,79 0,00 1,79

109.- DOMINGUEZ MOHEDANO, CRISTINA 1,79 0,00 1,79

110.- COCA RODRIGUEZ, REBECA 1,29 0,50 1,79

111.- MEGIA ANTOLIN, NAIARA 1,77 0,00 1,77

112.- NUÑEZ MARQUEZ, DAVID 1,25 0,50 1,75

113.- DIAZ BARRERA, ANA ISABEL 1,75 0,00 1,75

114.- GUTIÉRREZ MARTÍN, VALENTINA 1,75 0,00 1,75

115.- GUARDE FERREIRA, NOEMÍ 1,74 0,00 1,74

116.- MARTIN RINCON, ANA MARIA 1,24 0,50 1,74

117.- MONTERO MAYORAL, MARÍA LOURDES 1,73 0,00 1,73

118.- AGUADO CUADRADO, ANA ISABEL 1,72 0,00 1,72

119.- MOREIRA GASPAR, TERESA ISABEL 1,71 0,00 1,71

120.- REQUEJO JIMÉNEZ, ALBA 1,71 0,00 1,71

Página 6



GRADO EN TRABAJO SOCIAL
CURSO DE ADAPTACION

LISTADO DE SOLICITANTES POR NOTA

Media
Exped.

Tutela
Prác.t

TOTAL

ADMITIDOS

121.- BALLESTEROS REDONDO, MARIA LUISA 1,71 0,00 1,71

122.- VAQUERO CARBALLIDO, ANA BELÉN 1,69 0,00 1,69

123.- SASTRE JUEZ, MARIA IRENE 1,69 0,00 1,69

124.- RODILLA GARCÍA, MERCEDES 1,69 0,00 1,69

125.- FUENTES GARCIA, MARIA ENCARNACION 1,68 0,00 1,68

126.- REAL MANZANO, MARIA DEL CARMEN 1,68 0,00 1,68

127.- GARCÍA ALONSO, ESTELA 1,67 0,00 1,67

128.- BERROCAL DELGADO, REBECA 1,67 0,00 1,67

129.- GONZALO REGAÑO, LUISA MARIA 1,16 0,50 1,66

130.- MONTERO PÉREZ, ALBA MARIA 1,65 0,00 1,65

131.- BLAS HERRERA, MERCEDES DE 1,13 0,50 1,63

132.- CACHON LLORDEN, ANTONIO MIGUEL 1,63 0,00 1,63

133.- ALONSO SOTILLO, CONSUELO 1,62 0,00 1,62

134.- ROJO RODRIGUEZ, MILAGROS 1,62 0,00 1,62

135.- ROBLES CARRASCO, EVA Mª 1,62 0,00 1,62

136.- CALVO PICHEL, SARA 1,62 0,00 1,62

137.- AGUADO SÁNCHEZ, NOELIA 1,61 0,00 1,61

138.- LOZANO PRIETO, MARTA MATILDE 1,61 0,00 1,61

139.- BERMEJO GONZALEZ, BEATRIZ 1,61 0,00 1,61

140.- GIL MARTÍN, DANIEL 1,61 0,00 1,61
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141.- GARCIA MONTESINOS, CELIA 1,61 0,00 1,61

142.- MARISCAL GUTIERREZ, ANA ISABEL 1,61 0,00 1,61

143.- CACERES MONTERO, LORENA 1,60 0,00 1,60

144.- HERRERO DEL CAMPO, MARIA PURIFICACION 1,60 0,00 1,60

145.- SANCHEZ TEJERINA, NOELIA 1,59 0,00 1,59

146.- VICENTE VICENTE, LOURDES 1,59 0,00 1,59

147.- ISLA MARTÍNEZ, JUAN CARLOS 1,58 0,00 1,58

148.- ILLAN REFOLIO, SUSANA 1,58 0,00 1,58

149.- LLAMA UGARTE, MARÍA RAQUEL 1,58 0,00 1,58

150.- MATEOS OVEJERO, Mª TERESA 1,58 0,00 1,58

151.- RUIZ NUÑEZ, MIRIAM 1,58 0,00 1,58

152.- PATALLO CANEDO, MARINA 1,57 0,00 1,57

153.- HERRERO HERNANDEZ, RUBEN 1,56 0,00 1,56

154.- FERNÁNDEZ NUEVO, VIRGINIA 1,55 0,00 1,55

155.- PEREZ PUENTE, MATILDE 1,55 0,00 1,55

156.- REVUELTA CAMPOS, VANESA 1,54 0,00 1,54

157.- CORREA GONZALEZ, ANA ISABEL 1,54 0,00 1,54

158.- BENITO CARAMAZANA, SARA 1,53 0,00 1,53

159.- CALVARRO HERNANDE, MARIA OLGA 1,53 0,00 1,53

160.- ORTEGA CAMPO, LAURA 1,53 0,00 1,53
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161.- SÁNCHEZ GONZÁLEZ, SANDRA 1,52 0,00 1,52

162.- CIUDAD HERRERO, TRINIDAD 1,52 0,00 1,52

163.- HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 1,52 0,00 1,52

164.- IGLESIAS VELAZ, Mª DEL CARMEN 1,52 0,00 1,52

165.- PANIAGUA DOMÍNGUEZ, Mª ÁNGELES 1,52 0,00 1,52

166.- BRAVO MERINO, Mª NURIA 1,52 0,00 1,52

167.- URIEN PEREZ, ANA ZULIMA 1,51 0,00 1,51

168.- GONZÁLEZ LORENZO, Mª TERESA 1,50 0,00 1,50

169.- CAÑAS GARRIDO, MARIA DEL CARMEN 1,50 0,00 1,50

170.- SAN ROMÁN LORENZO, ROSA Mª 1,50 0,00 1,50

171.- ROCA SIERRA, PALOMA LOURDES 1,00 0,50 1,50

172.- CAMINERO LORENZO, INMACULADA LOURDES 1,00 0,50 1,50

173.- HERRAEZ MARTIN, ELENA 1,49 0,00 1,49

174.- ARENAS MARTOS, MONICA 1,49 0,00 1,49

175.- JIMÉNEZ ARBERAS, EVA CRISTINA 1,48 0,00 1,48

176.- LUENGO COMERÓN, RAQUEL 1,48 0,00 1,48

177.- BLÁZQUEZ GARCÍA, SANDRA 1,48 0,00 1,48

178.- CUENDE POZA, LAURA 1,48 0,00 1,48

179.- BERNARDO CARRASCAL, MARIANELA 1,47 0,00 1,47

180.- VALLEJO GARCÍA, ANA LORENA 1,47 0,00 1,47
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181.- CASAS GARCIA, MARTA 1,47 0,00 1,47

182.- GÓMEZ DOMÍNGUEZ, MARINA 1,46 0,00 1,46

183.- PÉREZ SÁNCHEZ, Mª JOSÉ 1,46 0,00 1,46

184.- MARTINEZ DE ARRIBA, MONICA 1,46 0,00 1,46

185.- MARTIN MORCILLO, LORENA 1,45 0,00 1,45

186.- RIVERO BLASCO, SORAYA 1,45 0,00 1,45

187.- MÉNDEZ RAMOS, JUAN CARLOS 1,44 0,00 1,44

188.- PERDOMO CABRERA, JAVIER 1,43 0,00 1,43

189.- GARCÍA CARBALLO, MARÍA ANGELES 1,42 0,00 1,42

190.- HERNANDEZ BLAZQUEZ, ALICIA 1,42 0,00 1,42

191.- MONTALVO CABEZAS, MARÍA 1,42 0,00 1,42

192.- CALVARRO PIRIS, Mª ESTELA 1,42 0,00 1,42

193.- FERRERAS LOPEZ, ELISA 1,41 0,00 1,41

194.- ESGUEVA RIESCO, MARÍA INMACULADA 1,40 0,00 1,40

195.- SIMÓN RUBIO, ANA Mª 1,40 0,00 1,40

196.- VILLASTRIGO MARTINEZ, MARIA ISABEL 1,40 0,00 1,40

197.- ARDURA MAGDALENA, MARIA ELENA 1,40 0,00 1,40

198.- AVIS CORREYERRO, ANA FLOR 1,40 0,00 1,40

199.- TORIBIO GARCÍA, MARÍA 1,38 0,00 1,38

200.- GONZÁLEZ JIMÉNEZ, DIANA 1,37 0,00 1,37
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201.- TEJEDOR RODRÍGUEZ, EVA Mª 1,36 0,00 1,36

202.- PASCUAL SEVILLANO, CATALINA 1,35 0,00 1,35

203.- GARCIA ALONSO, SILVIA 1,35 0,00 1,35

204.- GONZALEZ ALONSO, JORGE 1,35 0,00 1,35

205.- MONTERO BLANCO, MARIA DEL PUERTO 1,34 0,00 1,34

206.- PEREZ MATEO, ROCIO 1,32 0,00 1,32

207.- JIMÉNEZ-MARTIN SALINERO, ADRIÁN 1,31 0,00 1,31

208.- FERNANDEZ LORENZO, MARIA ROSA 1,30 0,00 1,30

209.- PASCUAL MARTÍN, NATALIA 1,29 0,00 1,29

210.- GARCIA HERNANDEZ, ALICIA 1,29 0,00 1,29

211.- MARTIN BARBA, MARIA LOURDES 1,29 0,00 1,29

212.- MARTIN SOLANA, PATRICIA CAROLINA 1,26 0,00 1,26

213.- VILLACE  ORTEGA, MARIA JOSE 1,25 0,00 1,25

214.- GONZALEZ SAN JOSE, MARIA ANGELES 1,25 0,00 1,25

215.- GARCÍA MARTÍN, Mª DEL PILAR 1,24 0,00 1,24

216.- ANDRÉS MAESTRE, SANDRA 1,24 0,00 1,24

217.- HERRERO LUIS, ANA MARGARITA 1,22 0,00 1,22

218.- UBEDA GONZALEZ, MARIA LETICIA 1,22 0,00 1,22

219.- GERBOLES RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR 1,22 0,00 1,22

220.- PASCUAL AZABAL, ELENA 1,20 0,00 1,20
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221.- MARTIN CORRAL, JOSE JAVIER 1,17 0,00 1,17

222.- PEREZ RODRIGUEZ, LAURA 1,17 0,00 1,17

223.- ROBLEDO MARTIN, RITA 1,16 0,00 1,16

224.- BLANCO CARBALLO, ANA ISABEL 1,15 0,00 1,15

225.- MATE MARTIN, MARIA ROSARIO 1,15 0,00 1,15

226.- MENA PINEDA, JUAN LUIS 1,14 0,00 1,14

227.- CARDENO CASTAÑO, ESPERANZA 1,14 0,00 1,14

228.- PALACIOS LOPEZ, MARIA MONTAÑA 1,13 0,00 1,13

229.- PÉREZ ORTEGA, LOURDES 1,10 0,00 1,10

230.- LAVANDEIRA ADAN, MARIA BELENA 1,08 0,00 1,08

231.- FERNANDEZ DEL CAMPO VELASCO, MARIA DEL ROSARIO 1,00 0,00 1,00

232.- GUTIERREZ SARASOLA, MARIA TERESA 1,00 0,00 1,00

233.- VEGA DE PAZ, PRUDENCIA 1,00 0,00 1,00

234.- SANTOS  MIÑAMBRES, MARIA TERESA 1,00 0,00 1,00

235.- BRACO BURGUETE, MARIA NATIVIDAD 1,00 0,00 1,00

236.- ALCUBILLA  SERRANO, MARIA ISABEL 1,00 0,00 1,00

237.- PRADOS MAESO, MARIA AMPARO 1,00 0,00 1,00

238.- PRADOS  MAESO, PAULA 1,00 0,00 1,00

239.- CAL DE LA FUENTE, MARIA JESUS DE LA 1,00 0,00 1,00

240.- ASENSIO PAUNERO, CONSUELO 1,00 0,00 1,00
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GRADO EN TRABAJO SOCIAL
CURSO DE ADAPTACION

LISTADO ALFABETICO DE SOLICITANTES
EXCLUIDOS

EXCLUIDOS
Causas de exclusión

1.- ALONSO GARCIA, MARIOLA BELEN 3

2.- ALVAREZ TEJON, MARIA CARIDAD 4

3.- ESTÉVEZ JIMÉNEZ, ANA 5

4.- FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 3

5.- FERNANDEZ MANZANO, YOLANDA 3

6.- GARCIA ALONSO, PATROCINIO 3

7.- GONZÁLEZ DE JUAN, LETICIA 5

8.- ORTEGA CID, CESAR 4

9.- PRIETO GARCIA, NATALIA 4

10.- RIVERA GONZALEZ, MARIA ISABEL 1, 3

11.- SANCHEZ DIAZ, ALBERTO 1, 3

CAUSAS DE EXCLUSION:

1.- NO APORTAR TITULO DE DIPLOMADO/A EN TRABAJO SOCIAL

2.- TITULO DE DIPLOMADO/A EN TRABAJO SOCIAL NO COMPULSADO

3.- NO APORTAR CERTIFICACION ACADEMICA PERSONAL

4.- CERTIFICACION ACADEMICA PERSONAL NO COMPULSADA

5.- SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO
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GRADO EN TRABAJO SOCIAL
CURSO DE ADAPTACION

ALUMNOS SELECCIONADOS
LISTADO ALFABETICO

TOTAL

1.- ALVAREZ MARCOS, IRIA 2,83

2.- ALVAREZ RODRIGUEZ, MARTA 2,11

3.- ALVAREZ SILVEIRA, MARIA DEL CARMEN 2,24

4.- ARIAS  SUAREZ, ELSA 2,67

5.- ARIAS SUAREZ, OLGA 3,78

6.- ARROYAL ANGULO, SONIA Mª 2,53

7.- BALLESTEROS HERNANDO, CRISTINA 2,47

8.- BARRIO COCA, MARIA MILAGROS 3,06

9.- BEDIA GARROTE, TERESA 4,00

10.- BENITO MIGUEL, LARA 2,56

11.- BOILLOS GARCÍA, CARMEN RUTH 2,63

12.- CALVO MARTÍNEZ, CRISTINA 2,11

13.- CASAS PASCUAL, ROSA MARIA 2,44

14.- CASTAÑAR REAL, VANESSA 2,05

15.- CASTAÑO GARCIA, MARIA ELENA 3,81

16.- CASTRO RIVAS, MANUELA 2,07

17.- COLINAS MARTINEZ, RUT 2,08

18.- CUESTA  FRANCO, ISABEL MARIA 2,15

19.- DELGADO  VIRTO, MARIA ESTIBALIZ 4,53

20.- DIAZ JORGE, MARIA DEL PUERTO 3,55

21.- DOMENECH HERNANDEZ, RAFAEL 3,54

22.- FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, EVA MARÍA 2,47

23.- GARCIA GARCIA, ROCIO 2,24

24.- GARCIA MARTIN, INMACULADA 2,60

25.- GARCIA SANCHEZ, ILDEFONSO 2,04

26.- GARCIA SANCHEZ, SANDRA 2,10

27.- GIL  MONTERREAL, ROSA MARIA 4,65
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28.- GOMEZ GOMEZ, ANA ISABEL 4,87

29.- GONZALEZ  ALONSO, MARIA MERCEDES 2,16

30.- GRANADO SANCHEZ-MORA, FERNANDO 2,16

31.- HERNANDEZ VELAYOS, CRISTINA 4,04

32.- HERRANZ FERNANDEZ, CRISTINA 4,78

33.- HERRANZ HERNANDEZ, MERCEDES 2,20

34.- HERRANZ RODRIGUEZ, SUSANA 2,37

35.- IBARRONDO GUTIERREZ-BARQUIN, MARIA SANDRA 4,52

36.- IGLESIAS VEGA, VERONICA 2,04

37.- JIMENEZ CUENCA, MIRIAM 2,08

38.- JIMENEZ GARCIA, ROSA 4,13

39.- JUAREZ PAREDES, ELISABET 2,20

40.- LOPEZ LOPEZ, RAUL 2,63

41.- LOZANO MORAL, JUAN CARLOS 4,34

42.- MACHADO RODRIGUEZ, MARIA LUISA 2,69

43.- MAÍLLO CENTENO, AURORA 2,08

44.- MANSO MAGDALENO, MARÍA JESÚS 2,45

45.- MANZANO BREA, NURIA 3,40

46.- MARCOS GARCIA, MARIA GORETTI 4,57

47.- MARTIN  CUADRADO, ESTHER 3,79

48.- MARTIN IZQUIERDO, DAVID 2,05

49.- MARTIN MARCOS, MARIA PETRA 3,65

50.- MARTIN SANCHEZ, ANA MARÍA 4,39

51.- MORENO  MAZO, MANUELA 2,29

52.- MORLESIN ALONSO, ANA MARIA 2,07

53.- MORQUECHO GIL, JUAN ANTONIO 2,60

54.- MUÑOZ SANCHEZ, MARIA TERESA 4,00
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55.- NAJERA CAMPUZANO, MARIA ROSARIO 4,76

56.- NAVAS DE PABLO, EVA 2,08

57.- ORTIZ ERBINA, MARIA 3,24

58.- PANADERO NUÑEZ, MARCO ANTONIO 2,08

59.- PERRINO BLANCO, MONTSERRAT 2,46

60.- RENEDO RODRÍGUEZ, MARIA 2,29

61.- RIO  MULAS, CARMEN DEL 2,62

62.- RODRIGUEZ PEREZ, EMILIA RUTH 3,08

63.- RUBIO GONZALEZ, TRINIDAD 2,78

64.- SÁNCHEZ GARROSA, SARA 2,42

65.- SANCHEZ PEREZ, JESUS BLAS 4,77

66.- SANTIUSTE RODRÍGUEZ, CARME 3,24

67.- SOTO MÍNGUEZ, VERÓNICA DEL 2,16

68.- TENA GARCIA, OSCAR 3,60

69.- VELAYOS BAEZA, ROCÍO 2,36

70.- VIVAS MATAS, MATILDE 2,06

71.- ZARZA MARTIN, BEATRIZ 2,48
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